
quarta-feira, 22 de maio de 2019 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 64 (95) – 37

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO DE CARREIRAS

 NOMEANDO,
nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15 (inciso II) da Lei 

8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal de 1988, com 
redação alterada pelo Artigo 6º da Emenda Constitucional Nº 
19/98 e do estabelecido no artigo 123 da Lei nº 14.660/2007, 
de acordo com o resultado final do CONCURSO PÚBLICO reali-
zado conforme a autorização publicada no D.O.C de 05/05/2018 
– PROCESSO SEI Nº 6016.2018/00110964-6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - REF. QPE 11 A
PROC. Nº 2014-0.353.026-9
LISTA GERAL
CLASSIF. R.G. NOME
---------------------------------------------------------
00003847 000000114646247 APARECIDA SASSA BENEDETE
00003848 000000284113670 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00003849 000000430513239 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00003850 000000423308774 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00003851 000000231057878 ANTONIA GERALDA DE ARAUJO ROCHA
00003852 000000229656973 KATIA CRISTINA DOS SANTOS FRESNEDA
00003853 000000308300890 WILEN FILGUEIRA ANDRADE
00003854 00000028486531X PRISCILLA APARECIDA AMARAL
00003855 000000233319992 ROSANA MARIA PEREIRA
00003856 000000400430678 ELIMINADO DO CONCURSO DECRETO 54.949/14
00003857 000000491186885 PRISCILLA VIEIRA NUNES
00003858 000000292583692 LUCIANA TEREZINHA DE SOUZA
00003859 000000285898930 CRISTIANE MARLUCE DA SILVA FREITAS
00003860 000000410149615 GRAZIELY DE DEUS ARAUJO
LISTA NNA (LEI nº 15.939/13)
CLASSIF. R.G. NOME
---------------------------------------------------------
00001059 00000028168389X CRISTIANE DOS SANTOS SILVA
00001060 000000191519479 ROSALINA DOS SANTOS
00001061 000000256233573 MIRIA SANTOS CARDOSO DO NASCIMENTO
OBS.1)Após a aptidão médica expedida pela Coorde-

nadoria de Gestão de Saúde do Servidor – COGESS/SG, os 
candidatos ora nomeados, deverão comparecer para providên-
cias de posse munidos de cópias reprográficas autenticadas ou 
cópias reprográficas acompanhadas dos originais dos seguintes 
documentos:

- R.G., CPF (ou comprovante de inscrição)
- PIS/PASEP, para quem já foi inscrito;
- Título de Eleitor e comprovante da última votação ou 

Atestado de Quitação Eleitoral expedido pelo TRE (1º e 2º 
turnos);

- Cédula de Identidade de Estrangeiro ou Visto Permanente 
ou Carta de Igualdade de Direitos (se Português);

- Certificado de Reservista ou Certificado de Alistamento 
Militar constando dispensa (para candidatos com idade inferior 
a 46 anos, do sexo masculino);

- Atestado de Antecedentes Criminais, a ser solicitado junto 
à Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, por 
intermédio de qualquer um de seus Órgãos;

- Certificado de Conclusão de Curso ou Diploma do Curso 
em entidade Oficial ou oficializada, todos acompanhados do 
respectivo Histórico Escolar (com data de colação de Grau);

- No caso de ex-servidor da esfera Federal, Estadual ou 
Municipal deverá ser apresentado documento que comprove o 
motivo da demissão, dispensa ou exoneração para verificação 
de eventuais impedimentos do exercício de cargo público.

- Atestado de Antecedentes Criminais, a ser solicitado junto 
à Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, por 
intermédio de qualquer um de seus Órgãos;

- Comprovante de endereço residencial em nome do no-
meado, no Município de São Paulo ou Grande São Paulo ou 
solicitação de autorização para residir fora do Município de São 
Paulo nos termos do Decreto nº 16.644/1980;

- Preenchimento do formulário de Declaração de Bens e 
Valores nos termos dos parágrafos 1º , 2º e 3º do Decreto nº 
53.929/2013;

- Deverá ser preenchido declaração nos termos do pará-
grafo 1º e 2º, inciso I do artigo 3º do Decreto 53.177, de 04 de 
junho de 2012.

- Comprovante de conta bancária no BANCO DO BRASIL, 
cartão magnético - se servidor, recibo de abertura de conta ex-
pedido pelo banco, através de solicitação de formulário próprio 
fornecido por SME/COGEP/DICAR, se não servidor;

- 02 fotos 3x4;
- Possuir 18 (dezoito)anos completos até a data da posse
- Último demonstrativo de pagamento, se funcionário;
OBS.2) Os candidatos ora nomeados deverão comparecer 

para providências de posse junto a Diretoria de Educação de 
sua lotação, conforme escolha de vaga, no prazo máximo de 15 
(quinze) dias, contados a partir desta publicação, nos termos do 
artigo 125 da Lei nº 14.660/2007.

OBS.3) Os candidatos ora nomeados sem vínculo com a 
PMSP que formalizarem posse e não iniciarem exercício dentro 
do prazo legal, após a exoneração pelo não início de exercício, 
terão o prazo de 5 dias para retirar as cópias dos documentos 
pessoais, findo o prazo os mesmos serão inutilizados.

SEM EFEITO
Conforme parecer da SG/COJUR/ATAP no documento 

017171058 do Processo SEI nº 6021.2019/0015565-7, torno 
em efeito a nomeação em caráter provisório de MARCIA DA 
SILVA OLIVEIRA, RG 421002839, para o cargo de ANALISTA EM 
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, publicado no DOC 
de 15/05/2019.

 HOSPITAL DO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS
 TORNANDO SEM EFEITO
NOS TERMOS DO ART. 24 DA LEI 8989/79, OS TÍTULOS DE 

NOMEAÇÃO ABAIXO RELACIONADOS:
Nº PROCESSO 6210.2018/0004412-5
COD. 114 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (CLINICA 

MEDICA)
NOME CLASS
LUIS FELIPE ROSAMILIA MARQUES 8

COMUNICADO 10/2019 
Dirigido aos candidatos habilitados no Concurso Público 

HSPM – 2018, para provimento de cargos vagos de Analista de 
Saúde - Médico.

Assunto: Escolha de vaga.
O Departamento Técnico de Gestão de Talentos convoca 

os candidatos habilitados na classificação abaixo mencionada, 
para proceder à escolha de vaga.

A escolha se realizará no Departamento Técnico de Gestão 
de Talentos, sito a Rua Castro Alves, 63/73 – 6º andar, sala 64, 
Aclimação, conforme segue:

TURMA 10
Data: 24/05/2019
Horário: 9h30min
CARGO: Analista de Saúde - Médico (Clinica Médica)
Total de Vagas: 01

NOME DOCUMENTO CLASS
DHIEGO CAMPOSTRINI 3.003.830 9

8125848/1 MARCOS RONDINI 
GUSSONI

ENCARREGADO DE 
EQUIPE II

2019 15 03/jun/2019

8182027/4 BRUNA PIZZOLATO 
GONÇALVES

COORDENADOR V 2018 20 27/mai/2019

8267481/4 RAFAEL AKIO DE MIRANDA 
PINTO

SUPERVISOR TECNICO II 2019 10 10/jun/2019

8282331/1 MARIA CRISTINA LUCCHESI ASSESSOR TECNICO II 2018 10 24/jun/2019
8376832/3 GLORIA MARIA ALMEIDA 

DA SILVA
DIRETOR DE DEPARTA-
MENTO TECNICO

2018 20 17/jun/2019

8385360/1 KAMILA APARECIDA 
FERREIRA CAMILO

ASSESSOR TECNICO II 2019 30 24/jun/2019

8397333/1 FELIPE MASSAMI 
MARUYAMA

DIRETOR DE DEPARTA-
MENTO TECNICO

2019 15 24/jun/2019

8406235/1 JOSE EDUARDO GUIMARA-
ES AVILA

ASSESSOR TECNICO I 2019 10 24/jun/2019

8473447/1 LETICIA POVALA LI ASSESSOR II 2019 20 17/jun/2019
8480176/2 ANA CAROLINA FIOCCHI 

PEREZ
ASSESSOR TECNICO II 2019 10 26/jun/2019

8490210/2 STELLA MARIA IKEGAMI 
OTTENGY

SUPERVISOR TECNICO II 2019 10 24/jun/2019

8503770/2 FLAVIA RODRIGUES DE 
SOUZA

COORDENADOR III 2019 10 24/jun/2019

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 ALTERAÇÃO DE NOME E ESTADO CIVÍL
RF NOME CARGO

644.848.8/1 MARIA PAULA CALVO MARCONDES PROFICIONAL ENG ARQ., AGRONOMIA,
   GEOLOGIA - NÍVEL I

PARA: MARIA PAULA MARCONDES FLIT
POR MOTIVO DO CASAMENTO

ADICIONAL DE INSALUBRIDADE - DEFERIDO
Preenchido os requisitos estabelecidos na Lei 10.827 de 

4/1/90 e Dec. 28.518 de 29/1/90, alterado pelo Dec. 33.369/93, 
e ante a competência estabelecida pelo Dec. 42.138 de 25/6/02 
e Port.474/SGP/GAB/02 de 4/9/02, AUTORIZO a concessão do 
Adicional de Insalubridade ao servidor abaixo relacionado:

Requerimento: 2710-0001/SVMA/2019_
Deferido: 10% do padrão NO-01-A
858.777.9/1 , E.H. 270030060000000, a partir de 16/05/2019.

 INFRAESTRUTURA E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 GRATIFICAÇÃO DE GABINETE
Concedida nos termos do artigo 100 da Lei nº 8.989/79:
Registro/Vínculo Nome Percentual Base de Cálculo A partir de:
858.872.4/1 AMANDA JENNIFER DE SOUZA 30% DA-09 15/05/19

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79
RF NOME QQ DATA
741.768.3 Reinaldo Moyses Edreira 3º 27/04/2019

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS))
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE :
AUXILIAR TECNICO DE ENFERMAGEM
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDO POR COGESS -APTO
O Encarregado do Ingresso, torna público:
Candidato considerado APTO no exames admissionais para 

as respectivas funções:
Nome RG  Data
ALEXANDRO VELOSO DA SILVA 41.084.267-9 17/05/19

(

DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS))
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE :
AUXILIAR TECNICO DE ENFERMAGEM
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDO POR COGESS -APTO
O Encarregado do Ingresso, torna público:
Candidato considerado APTO no exames admissionais para 

as respectivas funções:
Nome RG  Data
NELSON NAITO 80.058.828-0 20/05/19

DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS))
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE :
TECNICO DE SAÚDE BUCAL
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDO POR COGESS -APTO
O Encarregado do Ingresso, torna público:
Candidato considerado APTO no exames admissionais para 

as respectivas funções:
Nome RG  Data
PAULA ANDREA NOVAES DOS SANTOS 32.872.873-1 17/05/19

 COGESS – COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE 
SAÚDE DO SERVIDOR

 DIVISÃO DE PERÍCIAS MÉDICAS
 INGRESSO
O Encarregado do Ingresso, torna público o resultado do 

exame específico dos candidatos inscritos e aprovados de acor-
do com o disposto na Lei 13.398/02 de 31 de julho de 2002.

Para os candidatos abaixo relacionados foi caracterizada 
Deficiência Física. 
Nome RG / RF
SANDRA REGINA SALA VIEIRA 183152669

OBSERVAÇÕES:
"No exame médico específico, não sendo configurada a 

deficiência declarada, o título de nomeação pela lista específica 
será tornado insubsistente, voltando o candidato a configurar 
apenas pela lista geral de candidatos aprovados, observando-se 
a ordem de classificação desta".

- "Será tornado sem efeito o título de nomeação do can-
didato cuja deficiência for considerada incompatível com as 
atribuições do cargo.

 AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
REVISÃO DEFERIDO PROGREDIDO EXERCICIO 2019

REGISTRO/ VINC NOME Nº REVISÃO REF TC AD TITULOS TOTAL
83055281 DUCILENE MARIA DE OLIVEIRA 01 M306 7,30 48,50 3,00 58,80
83536461 TIAGO FERREIRA 02 M306 7,30 50,00 7,00 64,30

I – CONHEÇO DA REVISÃO E DOU-LHE PROVIMENTO. O (A) INTERESSADO (A) TEM OS PONTOS PUBLICADOS EM DOC DE 
01/05/2019 RETIFICADOS CONFORME EXPOSTO ACIMA.

II – FACE À RETIFICAÇÃO PROCEDIDA, PROGRIDO-O (A) A CATEGORIA “M307“, A PARTIR DE 01/06/2019.
83545021 ZENAIDE MARIA ALVES 04 M304 7,30 49,85 0,00 57,15

I – Conheço da revisão e dou-lhe provimento. O (a) interessado (a) passa a constar da listagem prévia publicada em DOC de 
01/05/2019 com os pontos acima especificados.

II – Face à inclusão procedida, progrido-o (a) a categoria “M305” a partir de 01/06/2019.
83054391 EDUARDO NOVAES SILVA 03 M306 7,30 50,00 1,00 58,30

I – Conheço da revisão e dou-lhe provimento. O (a) interessado (a) passa a constar da listagem prévia publicada em DOC de 
01/05/2019 com os pontos acima especificados.

II – Face à inclusão procedida, progrido-o (a) a categoria “M307” a partir de 01/06/2019.

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
REVISÃO PROMOÇÃO DEFERIDOS EXERCICIO 2019

REGISTRO/ VINC. NOME Nº REVISÃO REF TC AD CURSOS/ATIV. TOTAL
83275302 MARCOS ADELINO BONFIM 05 B305 7,30 50,00 SIM 57,30

I – CONHEÇO DA REVISÃO E DOU-LHE PROVIMENTO. O INTERESSADO (A) TEM A SITUAÇÃO PUBLICADA NO DOC DE 
01/05/2019 RETIFICADA CONFORME EXPOSTO ACIMA, PASSANDO A CONCORRER.

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARTHUR RIBEIRO 
DE SABOYA

PORTARIA Nº 046/2019/HMARS
O Diretor Técnico de Departamento – Hospital Municipal 

Dr. Arthur Ribeiro de Saboya - HMARS, no uso de suas atribui-
ções legais,

RESOLVE:
Aplicar a pena de REPREENSÃO, nos termos do que dispõe 

o artigo 184, II, da Lei 8989/79 como consta o artigo 112 do 
Decreto 43.233/03, a servidora Monique Stafani dos Santos 
Isaias, Registro Funcional 856.821.9/1, Assistente de Saú-
de-Enfermagem, por ter cometido infração disciplinar prevista 
no inciso I do artigo 178 da Lei 8989/79.

PORTARIA Nº 047/2019/HMARS
O Diretor Técnico de Departamento – Hospital Municipal 

Dr. Arthur Ribeiro de Saboya - HMARS, no uso de suas atribui-
ções legais,

RESOLVE:
Aplicar a pena de REPREENSÃO, nos termos do que dispõe 

o artigo 184, II, da Lei 8989/79 como consta o artigo 112 do 
Decreto 43.233/03, o servidor Roberto Lourenço Ferreira, 
Registro Funcional 833.991.1/1, Assistente de Saúde-
-Enfermagem, por ter cometido infração disciplinar prevista no 
inciso I do artigo 178 da Lei 8989/79.

PORTARIA Nº 048/2019/HMARS
O Diretor Técnico de Departamento – Hospital Municipal 

Dr. Arthur Ribeiro de Saboya - HMARS, no uso de suas atribui-
ções legais,

RESOLVE:
Aplicar a pena de Suspensão de 01 dia, nos termos do 

que dispõe o artigo 184, II, da Lei 8989/79 como consta o 
artigo 112 do Decreto 43.233/03, o servidor Roberto Lourenço 
Ferreira, Registro Funcional 833.991.1/1, Assistente de 
Saúde-Enfermagem, por ter cometido infração disciplinar pre-
vista no inciso I do artigo 178 da Lei 8989/79, que foi cumprida 
no dia: 12/05/2019.

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO EM DOC DE 14/05/19 
PG. 43

LiCENÇA MÉDICA
ONDE SE LEU:
Concedida nos termos da Lei 8213/91 art. 60 § 3o, com 

redação data pela Lei Federal 9.873/99 e em conformidade com 
o estabelecido na Portaria 226/01- PREF e na Portaria 507/SGP 
– G/2004 – RGPS/INSS incisos I e II.
RF Nome A partir de Dur
85307821 Marilia Aparecida Amaral Galindo 22/06/2018 1

LEIA-SE:
Concedida nos termos da Lei 8213/91 art. 60 § 3o, com 

redação data pela Lei Federal 9.873/99 e em conformidade com 
o estabelecido na Portaria 226/01- PREF e na Portaria 507/SGP 
– G/2004 – RGPS/INSS incisos I e II.
RF Nome A partir de Dur
85307821 Marilia Aparecida Amaral Galindo 10/05/2019 1

HOSPITAL MUNICIPAL E MATERNIDADE PROF. 
MÁRIO DEGNI

AUSÊNCIA EM DIAS DE PROVA
A Diretora de Departamento Técnico, usando das atribui-

ções que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
DEFERIR a ausência em dias de provas nos termos do do 

parágrafo 2º do artigo 175 da Lei 8989/79 e Decreto 17.244/81, 
com alterações trazidas pelo Decreto 52.622/11 da servidora:
RF NOME DIAS DE PROVA
8321965-1 KELLEN LARANJEIRA DA SILVA 03/06/2019 A 07/06/2019

DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICIPAL 
TIDE SETÚBAL

FÉRIAS DEFERIDAS:
60032700 – Bruna Rafaela Pereira Alves Puertas da Costa, 
Encarregado de Equipe I, DAI2 – Departamento Hospi-
talar Municipal Tide Setúbal, da Autarquia Hospitalar Municipal, 
15 dias(iniciais) no período de 12/07/19 a 26/07/19, exercício 
2019

EXONERACÃO
EXONERANDO, A PEDIDO, NOS TERMOS DO ARTIGO 62, 

PARAGRAFO 1, ITEM I DA LEI 8989/79 E DAS LEIS MUNICIPAIS 
13.271/2002 E 14.669/2008:

ROSANGELA CLEMENTINA DE CARVALHO
RF. 834.676.3-1

CARGO: Assistente Técnico de Saúde Enfermagem PADRAO: ASTS402
UNIDADE: Pronto Atendimento Jardim Macedonia

Simproc: 2019.9.096.098-3 A PARTIR DE 26/04/2019
MARÍLIA BEZULLE CHIMARA
RF. 855.944.9/1

CARGO: Analista de Saúde Fisioterapia PADRAO: ANS401
UNIDADE: Hospital Municipal Dr. Alipio Correa Netto

Simproc: 2019.9.095.743-5 A PARTIR DE 14/05/2019

HOSPITAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA 
ROCHA

Despacho
PENALIDADE
PORTARIA 026/2019
O Dr. LUIS CARLOS TETSUAKI HAMADA, Diretor de Depar-

tamento Técnico, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:Aplicar ao Servidor Público DYANNE DA 
CONCEICAO ALVES, Assistente de Saúde - Enfermagem, RF 
83058031 a pena de REPREENSÃO, por descumprimento 
do artigo 178, inciso "I" da Lei nº.8989/79, conforme infor-
mações contidas, na notificação de irregularidade disciplinar 
de 11/04/2019, memo 115/2019 de 29/04/2019, Assessoría 
Jurídica.

Despacho
PENALIDADE
PORTARIA 027/2019
O Dr. LUIS CARLOS TETSUAKI HAMADA, Diretor de Depar-

tamento Técnico, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Servidor Público VALERIA MENDES DOS 

SANTOS VASCONCELOS, Assistente de Saúde - Enfermagem, 
RF 83512611 a pena de REPREENSÃO, por descumprimento 
do artigo 178, inciso "III e XII" da Lei nº.8989/79, conforme 
informações contidas, na notificação de irregularidade discipli-
nar de 08/04/2019, memo 116/2019 de 29/04/2019, Assessoría 
Jurídica.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SALDO SALARIAL E FÉRIAS EM PECÚNIA
DEFERIDO

R.F. NOME PROCESSO
2465/2 CARLITO ANTONIO DA SILVA 6410.2019/0004747-6
2314/2 JUSCELIO RODRIGUES DA SILVA 6410.2019/0004748-4
2576/2 MANOEL MESSIAS DO NASCIMENTO PEREIRA 6410.2019/0004749-2
1747/1 RICARDO ALARCON

SALDO SALARIAL E FÉRIAS EM PECÚNIA
DEFERIDO PARCIALMENTE

R.F. NOME PROCESSO
3448/2 ALFREDO PARDINI NETO 6410.2019/0003353-0
1698/2 EVERALDO FERREIRA DO NASCIMENTO 6410.2019/0003341-6
2281/2 MANOEL LEÃO DA SILVA FILHO 6410.2019/0003556-7

PERMANÊNCIAS DA GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO
RF 3900/2 SERGIO JOAQUIM TRAJANO ALBUQUERQUE Prot. nº 108/19

DEFIRO a permanência da Gratificação de Função no per-
centual de 90% sobre o padrão QPA1-A, nos termos do artigo 
10 da Lei nº 10.430/88, com as alterações introduzidas pelas 
Leis nºs 11.410/93, 11.511/94, 11.951/95 e 12.568/98, a partir 
de 01/04/2019.

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS

AVERBAÇÃO DE FÉRIAS EM DOBRO
DEFERIDO:Para todos efeitos legais, exceto aposentadoria, 

nos termos da legislação vigente,para os servidores abaixo 
relacionados.
NOME RF DIAS EXERCÍCIO PROTOCOLO
VERONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2047/1 30 2018 121/19
   15 2017

AFASTAMENTO POR DOENÇA
DEFERIDAS: Concedidas nos termos da Lei Federal nº 

10.793/89, conforme Portaria 507/SGP-G/2004, publicada no 
Diário Oficial do Município de São Paulo em 29/12/2004.
RF NOME DURAÇÃO À PARTIR DE
2998/1 Fernanda Cristina Nunes de Almeida 02 dia 14/05/2019.
3009/1 Liandra Vitoria Cunha Gomes 01 dia 13/05/2019.

LICENÇA DE CURTA DURAÇÃO
DEFERIDAS: Concedidas nos termos da Lei nº 8989/79 , 

artigo 139, modificada pelo Decreto nº 58.225 de 9 de maio 
de 2018
RF NOME DURAÇÃO À PARTIR DE
3952/2 Marcio Fausto dos Santos 01 dia 08/05/2019
3573/2 Sulivan Aparecido Leite Santos 05 dias 29/04/2019
1952/1 Jucelene Mlaker 01 dia 03/05/2019
2422/2 Ivan de Lima Carneiro 05 dias 12/05/2019
2422/2 Ivan de Lima Carneiro 03 dias 17/05/2019

CONVOCAÇÃO
A Seção Téc. de Recursos Humanos em conjunto com Setor 

de Serviço Social convoca os servidores abaixo relacionados 
à comparecerem em reunião, próximo dia 24/05/2019 às 
09h00 – Sede Consolação, nº 247 - 6º andar para tratar de 
assuntos de interesse.

O não comparecimento implicará nas penalidades previstas 
na Lei 8989/79:
RF NOME LOTAÇÃO
2996/2 ANTONIO ROBERTO VIEIRA CEM. FORMOSA II
3078/2 ABRAÃO MARIANO EXP. POLO ITAQUERA
2086/2 CARLOS ALBERTO GONÇALO PIZA FISCALIZAÇÃO
3745/2 DIEMERSON PEREIRA DE MATOS EXP. URNAS-VL. GUILHERME
3937/2 DOUGLAS DIAS FRAZÃO EXP. FLORES
2022/2 LUIZ CARLOS DOS SANTOS CEM. VL.N. CACHOERINHA
3506/2 OSNI DE OLIVEIRA BALBINO CEM. FORMOSA I
3583/2 PAULO CÂNDIDO DA SILVA CEM. LAPA
3445/2 SERGIO RICARDO FISCALIZAÇÃO
2386/2 SILVIO GOMES VIANA ÁREAS VERDES
3573/2 SULIVAN A. LEITE CEM. SAUDADE
3795/2 TADEU SCALISSE TRÁF. VL. GUILHERME

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 FÉRIAS DEFERIDAS
Registro 
Funcional

Nome Cargo Exer-
cício

Quanti-
dade

A partir de

4666160/4 GENOVEVA FERREIRA 
CONCEICAO DE SOUZA

ENCARREGADO DE 
EQUIPE II

2018 15 10/jun/2019

5404673/4 ANA MARIA JESUS 
SANTANA

ENCARREGADO DE 
EQUIPE I

2019 10 24/jun/2019

5588685/3 MARIA APARECIDA DOS 
SANTOS CANDIDO

ENCARREGADO DE 
SERVICOS GERAIS

2019 15 24/jun/2019

6295711/4 ARLETE JESUINO THEO-
DORICO

ENCARREGADO DE 
SERVIÇOS GERAIS

2019 15 29/05/2019

7586302/3 ANELISE MARIA COPPINI ASSESSOR I 2019 15 24/jun/2019
7594763/3 FRANCISCO CARLOS 

ALVARES
ENCARREGADO DE 
EQUIPE

2019 10 10/jun/2019

8006733/7 WELLINGTON SILVA 
CORREA

ASSESSOR TECNICO II 2018 20 20/jun/2019

8006733/7 WELLINGTON SILVA 
CORREA

ASSESSOR TECNICO II 2019 10 10/jun/2019

8073660/4 MARIANNA SAMPAIO SECRETARIO-ADJUNTO 2019 15 24/jun/2019


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-05-22T01:34:39-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




